令和５年１月２０日

保護者の皆様

川崎市立川崎高等学校

校 長  岩木 正志

「附属中学校入学者決定業務」及び「高等学校入学者選抜業務」

に伴う臨時休業について

寒さもひとしお身にしみる季節となりました。皆様方には益々ご健勝のことと存

じます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

 さて、附属中学校令和５年度入学者決定業務及び高等学校令和５年度入学者選抜

業務に伴い、次の期日を臨時休業といたしますのでお知らせいたします。また、こ

の期間においては生徒・保護者等の校舎内への立ち入りはできませんので、ご協力

くださいますようお願いいたします。

臨時休業の趣旨をご理解いただき、家庭学習等として生徒がこの期間を有効に過

ごせるよう、各ご家庭でもご指導いただきますようよろしくお願いいたします。

○臨時休業（家庭学習）となる日

令和５年 ２月 ３日（金）振替休日（7/21 分）（附属中学校適性検査業務）

     ２月 ６日（月）振替休日（7/22 分）

                  （附属中学校適性検査採点業務）

２月１４日（火）臨時休業日（高等学校学力検査実施日）

２月１５日（水）臨時休業日（高等学校面接実施日）

２月１６日（木）臨時休業日（高等学校面接実施日）

２月１７日（金）臨時休業日（高等学校学力検査採点業務）

※ なお、２月２日（水）の午後と２月１３日（月）の午後は検査準備の為、

生徒一斉下校・校内残留禁止となります。

問い合わせ先

 川崎市立川崎高等学校 教頭

  ０４４－２４４－４９８１